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CERTIFICADO DE CALIDAD /
MILL TEST CERTIFICATE )
TERNIUM MEXICO, S.A. DEC.V. . ' : Fecha de Emisién / Date of Issue No./ Document number
R.F.C. TME-840710-TR4 (DMA)} 5//8/010 0627225630
Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc San Nicolas de los Garza, N.L., Cédigo Postal
66450 - 0627225630
Teléfonos: +52(81)8329-8500 0627225630
www.ternium.com
Cédigo cliente/ Customer ID Pedido No./ Sales order Orden de compra/ Purchase order
232500 . 0603364368 QC 8328.
Cliente/ Customer Remision/ Delivery
PLASA ANAHUAC Y CIAS. S A.DECV. 0627225630
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 SN. FCO.
TULTITLAN, EDO. DE MEXICO
99999
- Medio de Transporte/ Means of transportation
Ferracarril
Descripcion de mercaderias/ Goods description
RFR
Datos Generales / General Data :
No. Rollo/Coil | Colada/Heat |Recubrimiento/ Peso/Weight Espesor/ Ancho/Width lLargo/Length Capa/Thickness
id. Coating Thickness mm
- /in
kg Ib in mm m ft oz/ft2 g/m2
114177-000 22539 N/A 8845 19720 0.62/0.0242 48.11 1221.99 0 N/A, N/A N/A,
~ 114177-010 22539 N/A 8615 18993 0.62/0.0243 48.11 1221.99 0 N/A N/A N/A
Datos Generales / General Data
No. Rollo/Coil | Colada/Heat TSIST{1) | No. Parte/Part : Descripcion/Description Norma de Grado/Grade |
id. . Calidad/Quality
Norm
|..114177-000 22539 NIA . NIA L N/A — SAE1008 N/A .
14177010 22539 N N/A N/A B SAE1008 N/A |
1. TS Tralemeento superficial. Acestzde. Sellado / S [0 Superficial treatment, Ciled, 8t stad, 2. LE. Limile etastizo / Y. Yieid ot 3. RT Resistenca a1 tensdn f 1S Topsie Strenght
4. HREW. Rockwsa!t B Indantador de WC 5 LULL Limite Inferior f Lower Limst 6. LS/UL Limite Suparior f Upper Limit
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Calidad del Acero / Steel Quality (Analisis Quimico/Chemical Analysis)

No. Rollo/Coil |  Colada/ | Al C Co Cr Cu Mn Mo Ni P S Si Ti \Y
id. Heat
114177-000 22539 0.045 § 0.050 | 0.001 | 0.010 | 0.030 | 0.190 [\ 0.010 | 0.004 | 0.003 | 0.030 | 0.001 | 0.001
Calidad del Acero / Steel Quality {Analisis Quimico/Chemical Analysis)
No. Rollo/Coil | Colada/ Al Cc Co Cr Cu Mn Mo Ni P S Si Ti Vv
id. Heat :
114177-010 22539 0.045 | 0.050 ] 0.001 | 0.010 | 0.030 | 0.180 0 0.010 | 0.004 | 0.003 | 0.030 | 0.001 | 0.001
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